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ECG RB 010 White
Radijo žadintuvas
Product code: 150230444958
EAN: 8592131175693









Baltas LED displėjus

Dvigubas garso nustatymas

PLL FM radijo imtuvas

10 FM stočių atmintis

 PLL FM radijo imtuvas

 10 FM radijo stočių atmintis

 Skaitimeninis laikrodis/žadintuvas

 Snaudimo funkcija

 Išsijungimo laikmatis

 Maitinimas: 230 V / baterija
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Radijo imtuvas

Radijo imtuvo tipas Skaitmeninis

FM / AM / LW FM

Dažnio diapazonas 87,5–108 MHZ

Jungtys

AUX - IN Ne

USB Ne

SD lizdas Ne

Ausinių išvestis Ne

Ekranas

Tipas LED

Funkcinės specifikacijos

Žadintuvas Taip

Miego funkcija Taip

Snaudimo funkcija Taip

Laiko formatas 24 h

Reguliuojamas
apšvietimas 2

Projektorius Ne

Maitinimas

AC maitinimas AC 230 V ~ 50 HZ

DC maitinimas 2XAAA

Techninės specifikacijos

Energijos sąnaudos
(W) 5

Energijos
suvartojimas
būdėjimo rėžime
(W) <0,5

Bendra informacija

Spalva Balta

125

65

50

0.1

Svoris & išmatavimai

PLOTIS (MM)

AUKŠTIS (MM)

ILGIS (MM)

SVORIS (KG)

135

80

80

0.1

Svoris & išmatavimai 

(Brutto)

PLOTIS SU PAKUOTE (MM)

AUKŠTIS SU PAKUOTE (MM)

GYLIS SU PAKUOTE (MM)

SVORIS SU PAKUOTE (KG)
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